

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: / SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: Příjemce: Způsob dopravy:		FAKTURA - daňový doklad 120181969 Objednávka: 3273 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 120181969 Městská správa sociálních služeb Kadaň Věžní 958 432 01 Kadaň Česká republika IČ: 65642481 DIČ:																																																																																																																																																																																									
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 31.01.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 28.11.2018 Datum vystavení: 28.11.2018																																																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Označení dodávky</th> <th style="text-align: center;">Množství</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena za MJ [CZK]</th> <th style="text-align: center;">Sleva %</th> <th style="text-align: center;">Cena bez DPH [CZK]</th> <th style="text-align: center;">Sazba DPH v %</th> <th style="text-align: center;">Celkem s DPH [CZK]</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"> PŘI PLATBĚ PŘEVODEM VĚNUJTE PROSÍM POZORNOST SPRÁVNÉMU VYPLNĚNÍ VARIABILNÍHO SYMBOLU (VS = číslo faktury) !!! Pokud nebude VS správně uveden, nebudeme moci zaručit dohledání platby a v případě náhradního plnění včasné vložení na portál MPSV. Děkujeme. </td> </tr> <tr> <td colspan="8"> Fakturujeme Vám: </td> </tr> <tr> <td>• Kalhoty 20380 TEJANO bílé vel.46</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">588,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 176,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">1 422,96</td> </tr> <tr> <td>• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.L černá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">490,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">490,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">592,90</td> </tr> <tr> <td>• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.XL černá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">490,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">490,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">592,90</td> </tr> <tr> <td>• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.3XL černá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">530,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">530,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">641,30</td> </tr> <tr> <td>• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.L šedá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">490,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">490,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">592,90</td> </tr> <tr> <td>• Triko dámské EASY bílá vel.M</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">99,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">99,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">119,79</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M šedá</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">960,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">1 161,60</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.L šedá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">580,80</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M purpurová</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">960,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">1 161,60</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.L purpurová</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">960,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">1 161,60</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M bílá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">580,80</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M purpurová</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">580,80</td> </tr> <tr> <td>• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.XL purpurová</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">480,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">580,80</td> </tr> <tr> <td>• Mikina pánská fleece Alpen 501 vel.L stří. modrá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">390,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">390,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">471,90</td> </tr> <tr> <td>• Triko UNI 200g TR-12 vel.M bílá</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">102,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">102,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">123,42</td> </tr> <tr> <td>• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil bílé S</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">358,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">716,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">866,36</td> </tr> <tr> <td>• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil bílé M</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">358,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 074,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">1 299,54</td> </tr> <tr> <td>• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil modré XL</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">358,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">358,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">433,18</td> </tr> <tr> <td>• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/46</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">320,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">640,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">774,40</td> </tr> <tr> <td>• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/48</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td style="text-align: center;">kus</td> <td style="text-align: right;">320,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">320,00</td> <td style="text-align: center;">21</td> <td style="text-align: right;">387,20</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]	PŘI PLATBĚ PŘEVODEM VĚNUJTE PROSÍM POZORNOST SPRÁVNÉMU VYPLNĚNÍ VARIABILNÍHO SYMBOLU (VS = číslo faktury) !!! Pokud nebude VS správně uveden, nebudeme moci zaručit dohledání platby a v případě náhradního plnění včasné vložení na portál MPSV. Děkujeme.								Fakturujeme Vám:								• Kalhoty 20380 TEJANO bílé vel.46	2	kus	588,00		1 176,00	21	1 422,96	• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.L černá	1	kus	490,00		490,00	21	592,90	• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.XL černá	1	kus	490,00		490,00	21	592,90	• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.3XL černá	1	kus	530,00		530,00	21	641,30	• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.L šedá	1	kus	490,00		490,00	21	592,90	• Triko dámské EASY bílá vel.M	1	kus	99,00		99,00	21	119,79	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M šedá	2	kus	480,00		960,00	21	1 161,60	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.L šedá	1	kus	480,00		480,00	21	580,80	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M purpurová	2	kus	480,00		960,00	21	1 161,60	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.L purpurová	2	kus	480,00		960,00	21	1 161,60	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M bílá	1	kus	480,00		480,00	21	580,80	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M purpurová	1	kus	480,00		480,00	21	580,80	• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.XL purpurová	1	kus	480,00		480,00	21	580,80	• Mikina pánská fleece Alpen 501 vel.L stří. modrá	1	kus	390,00		390,00	21	471,90	• Triko UNI 200g TR-12 vel.M bílá	1	kus	102,00		102,00	21	123,42	• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil bílé S	2	kus	358,00		716,00	21	866,36	• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil bílé M	3	kus	358,00		1 074,00	21	1 299,54	• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil modré XL	1	kus	358,00		358,00	21	433,18	• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/46	2	kus	320,00		640,00	21	774,40	• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/48	1	kus	320,00		320,00	21	387,20
Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]																																																																																																																																																																																				
PŘI PLATBĚ PŘEVODEM VĚNUJTE PROSÍM POZORNOST SPRÁVNÉMU VYPLNĚNÍ VARIABILNÍHO SYMBOLU (VS = číslo faktury) !!! Pokud nebude VS správně uveden, nebudeme moci zaručit dohledání platby a v případě náhradního plnění včasné vložení na portál MPSV. Děkujeme.																																																																																																																																																																																											
Fakturujeme Vám:																																																																																																																																																																																											
• Kalhoty 20380 TEJANO bílé vel.46	2	kus	588,00		1 176,00	21	1 422,96																																																																																																																																																																																				
• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.L černá	1	kus	490,00		490,00	21	592,90																																																																																																																																																																																				
• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.XL černá	1	kus	490,00		490,00	21	592,90																																																																																																																																																																																				
• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.3XL černá	1	kus	530,00		530,00	21	641,30																																																																																																																																																																																				
• Mikina pánská fleece Forest 527 vel.L šedá	1	kus	490,00		490,00	21	592,90																																																																																																																																																																																				
• Triko dámské EASY bílá vel.M	1	kus	99,00		99,00	21	119,79																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M šedá	2	kus	480,00		960,00	21	1 161,60																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.L šedá	1	kus	480,00		480,00	21	580,80																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M purpurová	2	kus	480,00		960,00	21	1 161,60																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.L purpurová	2	kus	480,00		960,00	21	1 161,60																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M bílá	1	kus	480,00		480,00	21	580,80																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.M purpurová	1	kus	480,00		480,00	21	580,80																																																																																																																																																																																				
• Mikina dámská fleece Arktik 528 vel.XL purpurová	1	kus	480,00		480,00	21	580,80																																																																																																																																																																																				
• Mikina pánská fleece Alpen 501 vel.L stří. modrá	1	kus	390,00		390,00	21	471,90																																																																																																																																																																																				
• Triko UNI 200g TR-12 vel.M bílá	1	kus	102,00		102,00	21	123,42																																																																																																																																																																																				
• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil bílé S	2	kus	358,00		716,00	21	866,36																																																																																																																																																																																				
• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil bílé M	3	kus	358,00		1 074,00	21	1 299,54																																																																																																																																																																																				
• Kalhoty elast. sport. střihu dlouhé Brazil modré XL	1	kus	358,00		358,00	21	433,18																																																																																																																																																																																				
• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/46	2	kus	320,00		640,00	21	774,40																																																																																																																																																																																				
• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/48	1	kus	320,00		320,00	21	387,20																																																																																																																																																																																				
Přílohy: Fakturu vystavil: Tel.: Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.		Strana: 1 / 5  Resslova 526/20 - Jižní Předměstí 301 00 Plzeň IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390 www.2pservis.cz																																																																																																																																																																																									

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: Příjemce: Způsob dopravy:		FAKTURA - daňový doklad 120181969 Objednávka: 3273 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 120181969 Městská správa sociálních služeb Kadaň Věžní 958 432 01 Kadaň Česká republika IČ: 65642481 DIČ:	
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 31.01.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 28.11.2018 Datum vystavení: 28.11.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/52	2	kus	320,00		640,00	21	774,40
• Kalhoty dámské UNI nový střih ba SKL/42	3	kus	320,00		960,00	21	1 161,60
• Kalhoty dámské UNI nový střih ba SKL/44	1	kus	320,00		320,00	21	387,20
• Kalhoty dámské UNI nový střih ba SKL/52	1	kus	320,00		320,00	21	387,20
• Kalhoty dámské UNI nový střih ba SKL/58	1	kus	320,00		320,00	21	387,20
• Kalhoty dámské DENIMS sm SKL/40	1	kus	628,00		628,00	21	759,88
• Kalhoty dámské DENIMS sm SKL/50	1	kus	628,00		628,00	21	759,88
• Kalhoty dámské DENIMS sm SKL/54	1	kus	628,00		628,00	21	759,88
• Kalhoty pánské Willi ba / Basic / vel. 46	2	kus	229,00		458,00	21	554,18
• Kalhoty pánské Willi ba / Basic / vel. 50	1	kus	229,00		229,00	21	277,09
• Kalhoty Batty Basic ba/48	2	kus	219,00		438,00	21	529,98
• Kalhoty Batty Basic ba/52	2	kus	219,00		438,00	21	529,98
• Kalhoty Flexi BASIC ba 42	1	kus	219,00		219,00	21	264,99
• Kalhoty Flexi BASIC ba 44	1	kus	219,00		219,00	21	264,99
• Legíny Lindos 7/8 úzké bílé M	2	kus	323,00		646,00	21	781,66
• Legíny Lindos 7/8 úzké bílé XL	1	kus	323,00		323,00	21	390,83
• Legíny Lindos 7/8 úzké černé M	1	kus	323,00		323,00	21	390,83
• Legíny Lindos 7/8 úzké černé L	1	kus	323,00		323,00	21	390,83
• Legíny Lindos 7/8 úzké modré M	1	kus	323,00		323,00	21	390,83
• Legíny Lindos 7/8 úzké modré XXL	1	kus	355,30		355,30	21	429,91
• Halena dámská FAZA - 2 SKLADEM ba/M	2	kus	454,00		908,00	21	1 098,68
• Halena dámská FAZA - 2 SKLADEM ba/L	1	kus	454,00		454,00	21	549,34
• Halena dámská JULIA - B ba - bílá/tyrkys SKL/S	1	kus	371,00		371,00	21	448,91
• Halena dámská RUBY sm bílá/káro 14516/tm.modrá SKL/S	1	kus	599,00		599,00	21	724,79
• Halena dámská RUBY- zelená artic ba SKL/L	1	kus	482,00		482,00	21	583,22
• Halena dámská RUBY- zelená artic ba SKL/XXL	1	kus	530,20		530,20	21	641,54
• Halena dámská ESTER Basic ba bílá/sv.modrá SKL/S	1	kus	242,00		242,00	21	292,82
• Šaty dámské TOFFI - Pepito ba SKL/XL	1	kus	655,00		655,00	21	792,55

Přílohy: Strana: 2 / 5
 Fakturu vystavil:
 Tel.:
 Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



2P SERVIS s.r.o.
 Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
 301 00 Plzeň
 IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390
 www.2pservis.cz

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o. Resslova 526/20, Jižní Předm 301 00 Plzeň IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390 C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni Peněžní ústav: CITFIN Číslo účtu: SWIFT kód: CITFCZPPXXX IBAN kód: Příjemce: Způsob dopravy:		FAKTURA - daňový doklad 120181969 Objednávka: 3273 Zakázka: Dod. list: uvedeno v položkách Konst. symbol: 0308 Variabilní symbol: 120181969 Městská správa sociálních služeb Kadaň Věžní 958 432 01 Kadaň Česká republika IČ: 65642481 DIČ:	
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 31.01.2019 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 28.11.2018 Datum vystavení: 28.11.2018	

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
• Šaty dámské TOFFI tyrkys sm SKL/XXL	1	kus	696,00		696,00	21	842,16
• Sukně SOFIE sm SKL/52 bílá	1	kus	365,00		365,00	21	441,65
• Mikina fleece K1 zelená SKL/M	1	kus	490,00		490,00	21	592,90
• Mikina fleece K1 lila SKL/XS	1	kus	490,00		490,00	21	592,90
• Vesta fleece VENDY červená SKL/L	1	kus	444,00		444,00	21	537,24
• Triko dámské FRISCO fialová SKL/XS	1	kus	335,00		335,00	21	405,35
• Triko dámské FRISCO bílé SKL/S	2	kus	335,00		670,00	21	810,70
• Triko dámské FRISCO zelené SKL/S	1	kus	335,00		335,00	21	405,35
• Triko dámské VITO FIORE růžové SKL/S	1	kus	312,00		312,00	21	377,52
• Triko dámské VITO FIORE růžové SKL/L	1	kus	312,00		312,00	21	377,52
• Triko dámské VITO FIORE růžové SKL/XL	1	kus	312,00		312,00	21	377,52
• Triko dámské VITO FIORE zelené SKL/L	1	kus	312,00		312,00	21	377,52
• Triko dámské VITO FIORE zelené SKL/S	2	kus	312,00		624,00	21	755,04
• Triko dámské VITO FIORE zelené SKL/XS	1	kus	312,00		312,00	21	377,52
• Triko dámské VITO DUO-A zeleno/bílé SKL/XL	1	kus	245,00		245,00	21	296,45
• Triko dámské KIKO pink SKL/S	2	kus	312,00		624,00	21	755,04
• Tílko dámské Adél tyrkys SKL/M	1	kus	247,00		247,00	21	298,87
• Triko pánské Jakob bílo/modré SKL/L	1	kus	329,00		329,00	21	398,09
• Halena dámská ESTER Basic ba bílá/mentol SKL/M	2	kus	242,00		484,00	21	585,64
• Halena dámská ESTER Basic ba bílá/mentol SKL/L	2	kus	242,00		484,00	21	585,64
• Halena dámská ESTER Basic ba bílá/mentol SKL/XL	2	kus	242,00		484,00	21	585,64
• Kalhoty elast. sport. stříhu dlouhé Brazil modré vel.M	3	kus	358,00		1 074,00	21	1 299,54
• Kalhoty dámské HAITI ba SKL/42	2	kus	320,00		640,00	21	774,40
• Kalhoty Batty Basic ba/46	2	kus	219,00		438,00	21	529,98
• Tunika dámská Anita sm tyrkys/tm.modrá vel.M	1	kus	656,00		656,00	21	793,76
• Tunika dámská Anita sm tyrkys vel.S	3	kus	656,00		1 968,00	21	2 381,28

Přílohy: Strana: 3 / 5
 Fakturu vystavil:
 Tel.:
 Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



2P SERVIS s.r.o.
 Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
 301 00 Plzeň
 IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390
 www.2pservis.cz

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.

Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Peněžní ústav: CITFIN

Číslo účtu:

SWIFT kód: CITFCZPPXXX

IBAN kód:

Příjemce:

Způsob dopravy:

FAKTURA - daňový doklad

120181969

Objednávka: 3273

Zakázka:

Dod. list: uvedeno v položkách

Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol: **120181969**

Městská správa sociálních služeb Kadaň

Věžní 958

432 01 Kadaň

Česká republika

IČ: 65642481

DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: **31.01.2019**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: **28.11.2018**

Datum vystavení: **28.11.2018**

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
• Halena dámská Faza sm bílá/jahoda vel.L	1	kus	545,00		545,00	21	659,45
• Halena dámská Faza ba bílá/červená vel.M	1	kus	482,00		482,00	21	583,22
• Halena dámská Faza ba bílá/tm.zelená vel.L	1	kus	482,00		482,00	21	583,22
• Halena dámská Faza ba medic/bílá vel.XS	1	kus	482,00		482,00	21	583,22
• Halena dámská Julia-B ba pomněnka/bílá vel.XXL	1	kus	445,10		445,10	21	538,57
• Halena dámská Julia-A sm tm.modrá/bílá vel.3XL	1	kus	590,60		590,60	21	714,63
• Halena dámská Unima-1 ba bílá/tyrkys vel.XS	1	kus	348,00		348,00	21	421,08
• Halena dámská Ruby sm bílá/fialová vel.XS	2	kus	599,00		1 198,00	21	1 449,58
• Halena dámská Ruby sm bílá vel.XS	1	kus	599,00		599,00	21	724,79
• Šaty dámské Julia-A sm bílá/sv.modrá vel.XL	2	kus	567,00		1 134,00	21	1 372,14
• Šaty dámské Julia-C ba pomněnka/bílá vel.XL	2	kus	499,00		998,00	21	1 207,58
• Šaty dámské Iris ba bílá/tyrkys vel.L	1	kus	515,00		515,00	21	623,15
• Šaty dámské Iris ba bílá/jahoda vel.L	1	kus	515,00		515,00	21	623,15
• Šaty dámské Iris ba bílá/fialová vel.L	1	kus	515,00		515,00	21	623,15
• Šaty dámské Iris sm bílá/jahoda vel.XS	2	kus	583,00		1 166,00	21	1 410,86
• Šaty dámské Iris sm bílá/jahoda vel.S	1	kus	583,00		583,00	21	705,43
• Šaty dámské Iris sm bílá/fialová vel.S	1	kus	583,00		583,00	21	705,43
• Šaty dámské Toffi pepito ba vel.S	1	kus	655,00		655,00	21	792,55
• Šaty dámské Toffi pepito ba vel.M	2	kus	655,00		1 310,00	21	1 585,10
• Šaty dámské Toffi sm jahoda vel.S	2	kus	766,00		1 532,00	21	1 853,72
• Šaty dámské Toffi sm jahoda vel.XXL	1	kus	842,60		842,60	21	1 019,55
• Šaty dámské Toffi sm pomněnka vel.M	1	kus	766,00		766,00	21	926,86
• Šaty dámské Toffi tyrkys sm vel.S	1	kus	696,00		696,00	21	842,16
• Šaty dámské Toffi sm tyrkys vel.L	1	kus	696,00		696,00	21	842,16
• Šaty dámské Lady -T ba bílá/sv.modrá vel.XS	1	kus	549,00		549,00	21	664,29
• Šaty dámské Ornela ba vel.XL	1	kus	454,00		454,00	21	549,34
• Sukně Elen sm bílá vel.44	1	kus	439,00		439,00	21	531,19
• Mikina fleece K1 bílá vel.S	1	kus	490,00		490,00	21	592,90

Přílohy:

Fakturu vystavil:

Tel.:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 4 / 5

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz

Dodavatel: 2P SERVIS s.r.o.

Resslova 526/20, Jižní Předm
301 00 Plzeň

IČ: 28049390 DIČ: CZ28049390

C 22791 vedená u Krajského soudu v Plzni

Peněžní ústav: CITFIN

Číslo účtu:

SWIFT kód: CITFCZPPXXX

IBAN kód:

Příjemce:

Způsob dopravy:

FAKTURA - daňový doklad

120181969

Objednávka: 3273

Zakázka:

Dod. list: uvedeno v položkách

Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol: **120181969**

Městská správa sociálních služeb Kadaň

Věžní 958

432 01 Kadaň

Česká republika

IČ: 65642481

DIČ:

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: **31.01.2019**

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: **28.11.2018**

Datum vystavení: **28.11.2018**

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
• Mikina fleece K1 jahoda vel.S	1	kus	490,00		490,00	21	592,90
• Mikina fleece K1 lila vel.S	1	kus	490,00		490,00	21	592,90
• Mikina fleece K1 tyrkysová vel.XL	1	kus	490,00		490,00	21	592,90
• Vesta Vendy lila vel.M	2	kus	444,00		888,00	21	1 074,48
• Vesta Vendy mentol vel.S	1	kus	444,00		444,00	21	537,24
• Vesta Vendy mentol vel.M	1	kus	444,00		444,00	21	537,24
• 3. Balení zakázky dle jmen (vyplněný formulář)	70		10,00		700,00	21	847,00
						61 892,80	74 890,29

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	61 892,80	12 997,49	0,00	61 892,80	12 997,49

Zaokrouhlení: -0,29 Kč

K úhradě: **74 890,00 Kč**

Dodavatel čestně prohlašuje, že je zaměstnavatelem více jak 50% zaměstnanců se ZPS a může dle zákona poskytovat svým odběratelům náhradní plnění.

Faktura je vedená v režimu náhradního plnění.

Přílohy:

Fakturu vystavil:

Tel.:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Strana: 5 / 5

2P SERVIS s.r.o.
Resslova 526/20 - Jižní Předměstí
301 00 Plzeň
IČ: 280 49 390, DIČ: CZ28049390
www.2pservis.cz